Ruchser GmbH – Bahnhofstr. 49 – Brackenheim – Meimsheim – Tel:07135/9827-0 – Fax: 07135/9827-15 – www.Ruchser.com
Rahmenfachwagen      RU-RFH-H-…P/
RU-RFH-H-...R
Der Rahmenfachwagen für innerbetriebliche Lagerung
und Transport von großen Fenster- und Türrahmen.
Ausstattung:
 RU-RFH-H-…_P und RU-RFH-H-...R
wahlweise mit Planboard oder Stahlrollen
als Auflagefläche.
 Zugriff von beiden Seiten möglich
 Fahrbar durch 4 Polyamid-Lenkrollen 
150 mm, davon 2 mit Stoppeinrichtung
 Bremseinrichtung zu RU-RFH-H-...R zum
Halten der Elemente beim Transport
 Den RU-RFH gibt Wahlwiese mit ganzem
oder halbem Fachtrenner
 RU-RFH-140R
Technische Details:
Typ   Best.-Nr.  Breite  Tiefe   Fachhöhe    Fachab-  Fächer-  Anlage-   Aufstell-
stand     anzahl  flächen    Fläche
RU-RFH-1500/100P 10493002  1200 mm  1500 mm  2450 mm 100 mm        8       Filz        Planboard
RU-RFH-1500/120P 10492002  1200 mm  1500 mm  2450 mm 120 mm        7       Filz        Planboard
RU-RFH-1500/140P 696-102   1350 mm  1500 mm  2450 mm 140 mm        7       Filz        Planboard
RU-RFH-1500/160P 697-100     1300 mm  1500 mm  2450 mm 160 mm        6       Filz        Planboard
RU-RFH-H-1500/100P 10493003  1200 mm  1500 mm  2800 mm 100 mm        8       Filz        Planboard
RU-RFH-H-1500/120P 10492003  1200 mm  1500 mm  2800 mm 120 mm        7       Filz        Planboard
RU-RFH-H-1500/140P 696-103   1350 mm  1500 mm  2800 mm 140 mm        7       Filz         Planboard
RU-RFH-H-1500/160P 697-101   1300 mm  1500 mm  2800 mm 160 mm        6       Filz        Planboard
RU-RFH-1500/100R 10490003  1200 mm  1500 mm  2450 mm 100 mm        8       Filz       Stahlrollen
RU-RFH-1500/120R 10489003  1200 mm  1500 mm  2450 mm 120 mm        7       Filz       Stahlrollen
RU-RFH-1500/140R 10028003  1350 mm  1500 mm  2450 mm 140 mm        7       Filz       Stahlrollen
RU-RFH-1500/160R 10550000  1300 mm  1500 mm  2450 mm 160 mm        6       Filz       Stahlrollen
RU-RFH-H-1500/100R 10490004  1200 mm  1500 mm  2800 mm 100 mm        8       Filz       Stahlrollen
RU-RFH-H-1500/120R 10489004  1200 mm  1500 mm  2800 mm 120 mm        7       Filz       Stahlrollen
RU-RFH-H-1500/140R 10028004  1350 mm  1500 mm  2800 mm  140 mm          7       Filz        Stahlrollen
RU-RFH-H-1500/160R 10550001  1300 mm  1500 mm  2800 mm 160 mm        6       Filz       Stahlrollen
Weitere Ausführungen mit  anderen Abmaßen auf Anfrage.